
2.KLZ skupina „A“    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   2. KLZ "A"   č. 1 / 2010-11 
 

Kontaktní osoby v oddílech a družstvech: 
V přihláškách do ligových soutěží jste uváděli obvykle dvě kontaktní osoby z Vašeho oddílu. První z nich je 

organizační pracovník. To je člověk, přes kterého probíhá veškeré oficiální komunikace řídícího orgánu soutěží 
a dalších kuželkářských institucí s daným oddílem. Také dlouhodobá formální komunikace mezi oddíly by se 
standardně měla odehrávat právě na úrovni organizačních pracovníků. Druhá osoba je Kontaktní osoba pro 
družstvo. Tento kontakt slouží k operativní komunikaci mezi konkrétními družstvy především v případě 
nenadálých a nečekaných událostí, jako jsou například epidemie, dopravní zácpy, bloudění či nehody. Je 
samozřejmě nanejvýš vhodné, aby kontaktní osoba pro družstvo měla stále po ruce přehled všech kontaktů na 
ostatní družstva přinejmenším dané ligové skupiny. 

Přeji všem družstvům v nastávající sezóně hodně úspěchů a věřím, že se soutěž obejde bez „mimořádných 
událostí“.   

 
Výsledky 1. kola: 

 
Sokol Kolín -  TJ Sokol Benešov 7:1 2944-2845 (17:7) 11.09. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 0:0 0-0 (0:0) 11.09. 
TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 7:1 3104-2878 (20:4) 11.09. 
SKK Jičín B -  KK Slavoj Praha 2:6 3014-3105 (10,5:13,5)11.09. 
TJ Neratovice -  TJ Sokol Duchcov 2:6 2918-3001 (8:16) 11.09. 
TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 6:2 2872-2813 (13,5:10,5)11.09. 
TJ Sparta Kutná Hora -   volno 

Tabulka: 
 1. TJ Centropen Dačice  1 1 0 0 7,0:1,0 20,0:4,0 3104 2 
 2. Sokol Kolín  1 1 0 0 7,0:1,0 17,0:7,0 2944 2 
 3. TJ Sokol Duchcov  1 1 0 0 6,0:2,0 16,0:8,0 3001 2 
 4. KK Slavoj Praha  1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 3105 2 
 5. TJ Lokomotiva České Budějovice  1 1 0 0 6,0:2,0 13,5:10,5 2872 2 
 6. SKK Jičín B 1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 3014 0 
 7. TJ Jiskra Nová Bystřice  1 0 0 1 2,0:6,0 10,5:13,5 2813 0 
 8. TJ Neratovice  1 0 0 1 2,0:6,0 8,0:16,0 2918 0 
 9. TJ Sokol Benešov  1 0 0 1 1,0:7,0 7,0:17,0 2845 0 
 10. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  1 0 0 1 1,0:7,0 4,0:20,0 2878 0 
 
 

 Sokol Kolín 2944 7:1 2845 TJ Sokol Benešov 
   (17:7) 

 KOHOUTOVÁ Vlasta 467 2:2 463 NĚMCOVÁ Andrea 
 HOLCMANOVÁ Zuzana 505 3:1 507 REINBERGEROVÁ Jitka 
 DEJDOVÁ Zdeňka 523 4:0 476 ŠACHOVÁ Jana 
 VACKOVÁ  Jitka 488 4:0 429 SEIFERTOVÁ Daniela 
 MORAVCOVÁ Michaela 500 2:2 497 KOTOROVÁ Dita 
 MORAVCOVÁ Magda 461 2:2 473 KOČOVÁ Yvona 
 
rozhodčí: HOLCMAN Zdeněk   diváků: 7   utkání trvalo: 2:50 
 
V zápise z Kolína je jako rozhodčí uveden Zdeněk Holcman, ale v poznámce je uvedeno, že utkání 
bylo po dohodě řízeno vedoucími družstev. Tomu trochu nerozumím. 



2.KLZ skupina „A“    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

TJ Lokomotiva České Budějovice 2872 6:2 2813 TJ Jiskra Nová Bystřice 
  (13,5:10,5) 

 ŠIMKOVÁ Jana 469 2:2 456 LEGÁTOVÁ Andrea (*) 
 ŠTRUPLOVÁ Zdena 491 2:2 502 BAUDYŠOVÁ Veronika 
 VONDRUŠOVÁ Miroslava 446 1:3 472 BUDOŠOVÁ Radka 
 NOVÁKOVÁ Ludmila 502 3,5:0,5 450 MOLOVÁ Iva 
 ČAMPULOVÁ Alena 487 3:1 479 SOUKUPOVÁ Lenka 
 KULOVÁ Veronika 477 2:2 454 FILAKOVSKÁ Gabriela 
 
střídání: od 40. hodu: LEGÁTOVÁ Andrea + VRECKOVÁ Lucie 
rozhodčí: BLÁHA Jiří   diváků: 6   utkání trvalo: 2:56 
 
 TJ Centropen Dačice 3104 7:1 2878 TJ Lokomotiva Ústí n/ Labem 
   (20:4) 

 KOPEČNÁ Michaela 500 3:1 496 URBANOVÁ Olga 
 KAMENÍKOVÁ Aneta 492 4:0 393 HLOUŠKOVÁ Věra (*) 
 PROKEŠOVÁ Olina 491 2:2 525 TILIČKOVÁ Zuzana 
 ŠTIBICHOVÁ Eva 541 4:0 501 BALZEROVÁ Jana 
 PROCHÁZKOVÁ Valerie 538 4:0 466 ČIHÁKOVÁ Lucie 
 KOVÁŘOVÁ Jindra 542 3:1 497 BŘEZINOVÁ Ivana 
 
střídání: od 37. hodu: HLOUŠKOVÁ Věra + JANAČÍKOVÁ Svatoslava 
rozhodčí: BUČEK Miloslav   diváků: 7   utkání trvalo: 3:30 
 
 SKK Jičín B 3014 2:6 3105 KK Slavoj Praha 
  (10,5:13,5) 

 HERCÍKOVÁ Monika 480 2:2 515 HOLANOVÁ Kateřina 
 TOMÁŠKOVÁ Lenka 501 0:4 548 KOČOVÁ Kateřina 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 498 2:2 524 SEDLÁČKOVÁ Irini 
 ŠEDIVÁ Alena 481 1:3 507 SAILEROVÁ Anna 
 TOMÁŠKOVÁ Martina 526 3:1 493 BOŠTICKÁ Lenka 
 KVASNIČKOVÁ Marie 528 2,5:1,5 518 CITOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel   diváků: 18   utkání trvalo: 2:50 
 
V tomto utkání vytvořily první dvě “ Kateřiny” z hostujícího družstva, náskok, který další dvě hráčky ještě 
navýšily což poslední domácí dvojice již nedokázala obrátit.    
 
 TJ Neratovice 2918 2:6 3001 TJ Sokol Duchcov 
   (8:16) 

 DVORSKÁ Eva 490 2:2 494 ŠMÍDOVÁ Alena 
 JECHOVÁ Petra 425 0:4 511 HOFMANOVÁ Markéta 
 FUKAČOVÁ Jaroslava 517 3:1 471 KONEČNÁ Irena 
 VYSTRČILOVÁ Renáta 479 1:3 501 BOUČKOVÁ Iva 
 ČERNÁ Zdenka 528 2:2 510 KOUTNÍKOVÁ Simona 
 HOLUBOVÁ Lucie 479 0:4 514 SVOBODOVÁ Růžena 
 
rozhodčí: HUML Vladimír   diváků: 10   utkání trvalo: 2:52 
 
 



2.KLZ skupina „A“    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Starty náhradnic: 

1. start: VACKOVÁ  Jitka (Sok. Kolín, 18933), PROKEŠOVÁ Olina (Dačice, 03181), HLOUŠKOVÁ 
Věra (Lok. Ústí n/L., 01852), JANAČÍKOVÁ Svatoslava (Lok. Ústí n/L., 01854), URBANOVÁ Olga (Lok. 
Ústí n/L., 01859), KULOVÁ Veronika (Lok. Č.B., 20821) 

 

Pořadí jednotlivkyň: 
 1. KOČOVÁ Kateřina Slavoj 548,0 1 / 1 
 2. KOVÁŘOVÁ Jindra Dačice 542,0 1 / 1 
 3. ŠTIBICHOVÁ Eva Dačice 541,0 1 / 1 
 4. PROCHÁZKOVÁ Valerie Dačice 538,0 1 / 1 
 5. ČERNÁ Zdenka Neratovice 528,0 1 / 1 
 6. KVASNIČKOVÁ Marie Jičín 528,0 1 / 1 
 7. TOMÁŠKOVÁ Martina Jičín 526,0 1 / 1 
 8. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L. 525,0 1 / 1 
 9. SEDLÁČKOVÁ Irini Slavoj 524,0 1 / 1 
 10. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín 523,0 1 / 1 
 11. CITOVÁ Lucie Slavoj 518,0 1 / 1 
 12. FUKAČOVÁ Jaroslava Neratovice 517,0 1 / 1 
 13. HOLANOVÁ Kateřina Slavoj 515,0 1 / 1 
 14. SVOBODOVÁ Růžena Duchcov 514,0 1 / 1 
 15. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 511,0 1 / 1 
 16. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 510,0 1 / 1 
 17. SAILEROVÁ Anna Slavoj 507,0 1 / 1 
 18. REINBERGEROVÁ Jitka Benešov 507,0 1 / 1 
 19. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín 505,0 1 / 1 
 20. NOVÁKOVÁ Ludmila Lok. Č.B. 502,0 1 / 1 
 21. BAUDYŠOVÁ Veronika N. Bystřice 502,0 1 / 1 
 22. TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 501,0 1 / 1 
 23. BOUČKOVÁ Iva Duchcov 501,0 1 / 1 
 24. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L. 501,0 1 / 1 
 25. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín 500,0 1 / 1 
 26. KOPEČNÁ Michaela Dačice 500,0 1 / 1 
 27. SLAVÍKOVÁ Lucie Jičín 498,0 1 / 1 
 28. KOTOROVÁ Dita Benešov 497,0 1 / 1 
 29. BŘEZINOVÁ Ivana Lok. Ústí n/L. 497,0 1 / 1 
 30. URBANOVÁ Olga Lok. Ústí n/L. 496,0 1 / 1 
 31. ŠMÍDOVÁ Alena Duchcov 494,0 1 / 1 
 32. BOŠTICKÁ Lenka Slavoj 493,0 1 / 1 
 33. KAMENÍKOVÁ Aneta Dačice 492,0 1 / 1 
 34. PROKEŠOVÁ Olina Dačice 491,0 1 / 1 
 35. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B. 491,0 1 / 1 
 36. DVORSKÁ Eva Neratovice 490,0 1 / 1 
 37. VACKOVÁ  Jitka Sok. Kolín 488,0 1 / 1 
 38. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B. 487,0 1 / 1 
 39. ŠEDIVÁ Alena Jičín 481,0 1 / 1 
 40. HERCÍKOVÁ Monika Jičín 480,0 1 / 1 
 41. SOUKUPOVÁ Lenka N. Bystřice 479,0 1 / 1 
 42. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice 479,0 1 / 1 
 43. VYSTRČILOVÁ Renáta Neratovice 479,0 1 / 1 
 44. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B. 477,0 1 / 1 
 45. ŠACHOVÁ Jana Benešov 476,0 1 / 1 
 46. KOČOVÁ Yvona Benešov 473,0 1 / 1 
 47. BUDOŠOVÁ Radka N. Bystřice 472,0 1 / 1 
 48. KONEČNÁ Irena Duchcov 471,0 1 / 1 
 49. ŠIMKOVÁ Jana Lok. Č.B. 469,0 1 / 1 



2.KLZ skupina „A“    č.1/2010-11                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 50. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín 467,0 1 / 1 
 51. ČIHÁKOVÁ Lucie Lok. Ústí n/L. 466,0 1 / 1 
 52. NĚMCOVÁ Andrea Benešov 463,0 1 / 1 
 53. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín 461,0 1 / 1 
 54. FILAKOVSKÁ Gabriela N. Bystřice 454,0 1 / 1 
 55. MOLOVÁ Iva N. Bystřice 450,0 1 / 1 
 56. VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B. 446,0 1 / 1 
 57. SEIFERTOVÁ Daniela Benešov 429,0 1 / 1 
 58. JECHOVÁ Petra Neratovice 425,0 1 / 1 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 
18.09.10 so 10:00 TJ Sokol Duchcov - TJ Sparta Kutná Hora 
18.09.10 so 12:30 KK Slavoj Praha - TJ Neratovice 
18.09.10 so 14:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem - SKK Jičín B 
18.09.10 so 14:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Centropen Dačice 
18.09.10 so 09:00 Sokol Kolín - TJ Lokomotiva České Budějovice 

 
 
 


